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Расписание учебных кабинетов  

естественно – научного профиля «Точка роста»  

на  2025-2026 учебный год. 

 

ФИО 

педагога 

 

Режим работы 

понеде

льник 

вторник среда четверг пятница 

Сорокина 

В.Н. 

9.25-

10.10; 

15.25-

16.10 

11.25-

12.10 

8.30-

14.10 

8.30-

14.10 

 

Кузьмина 

М.Б. 

11.25-

12.10 

11.25-

14.10 

9.25-

13.15; 

15.25-

16.10 

9.25-

14.10 

10.20-11.05 

Лобышев 

А.И. 

14.20-

15.05 

11.25-

13.15 

9.25- 

14.10; 

15.25-

16.10 

10.20-

14.10 

11.25-13.15 
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