Утверждаю Директор школы МОУ СОШ им. И.С. Кошелева с.Лермонтово Белинского района Пензенской области _____ Сорокина В.Н. Приказ № 69 от 22.08.2025 г.

Расписание учебных кабинетов естественно – научного профиля «Точка роста» на 2025-2026 учебный год.

ФИО	Режим работы				
педагога	понеде	вторник	среда	четверг	пятница
	льник				
Сорокина	9.25-	11.25-	8.30-	8.30-	
B.H.	10.10;	12.10	14.10	14.10	
	15.25-				
	16.10				
Кузьмина	11.25-	11.25-	9.25-	9.25-	10.20-11.05
М.Б.	12.10	14.10	13.15;	14.10	
			15.25-		
			16.10		
Лобышев	14.20-	11.25-	9.25-	10.20-	11.25-13.15
А.И.	15.05	13.15	14.10;	14.10	
			15.25-		
			16.10		

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 468811232729010145642545975927204539216488993116

Владелец Сорокина Виктория Николаевна

Действителен С 04.02.2025 по 04.02.2026